GABINE1E DO HEI10l1

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

ATO DA REITORIA Nº21CJ6 /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃOE REITOR DA UNIVERSIDADEDE
BRAS!LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante
do 01 CID/087/97,

R E S O L V E:

Dispensar, a pedido, a partir de 20.11.97, o servidor
RENATO TARCISO BARBOSA DE SOUZA, da função de Coordenador do Curso de
Graduação e. Arquivologia - Noturno (FG-2), do Departamento de Ciência da
Informação e Documentação. .

Brasília-DF, O Z de[)ezE/V/8/!O de 1997-.

LAUROHORHY
Reitor